DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLATAFORMA DE
APRENDIZAGEM BLACKBOARD VERSUS DESEMPENHO DOS ESTUDANTES DO
CURSO DE PEDAGOGIA DE UMA INSTITUIÇÃO PRIVADA DE NATAL/RN de autoria de
GUSTAVO DOS SANTOS FERNANDES, JÔNATAS JÚLIO DA SILVA, JARDEYLDE
ROSENDO DO AMARAL, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60199

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60199